[bookmark: номер_договора]ДОГОВОР № В-
на ввоз образцов
[bookmark: дата][bookmark: _GoBack]г. Санкт-Петербург	«» месяц 2024 г.

ООО «Полимертест», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Заместителя генерального директора Белокуровой Ларисы Владимировны, действующего на основании Доверенности № 1 от 30.03.2023г., с одной стороны, и _______________________именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.  Заказчик поручает Исполнителю, а Исполнитель принимает на себя обязанности по выполнению следующей работы:
[bookmark: назв]Проведение токсикологических испытаний медицинского изделия: «НЕОБХОДИМЫЕ СВЕДЕНИЯ О ВВОЗИМОМ ТОВАРЕ»… в количестве:

2. СРОКИ ИСПОЛНЕНИЯ
2.1. Срок сдачи работ по договору: полное исполнение сторонами своих обязательств.

3. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Стоимость работ указывается в спецификации, подписываемой сторонами после предоставления изделий на испытания. Услуги не облагаются налогом на добавленную стоимость (НДС), в соответствии с гл. 26.2 НК РФ.
3.2.  Оплата производится предоплатой 100%.
3.3. Счета Исполнителя оплачиваются Заказчиком в недельный срок в установленном порядке.

4. ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРИЕМКИ РАБОТ
4.1.  При завершении работ Исполнитель предоставляет Заказчику Акт сдачи-приемки выполненных работ.

5.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1.  За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору Исполнитель и Заказчик несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ

	Исполнитель:
ООО «Полимертест»
	Заказчик:
ООО «»

	Юр. адрес:
ИНН 7806053339 КПП 780601001
ОГРН 1037816023959
195030, г. Санкт-Петербург, ул. Коммуны, д. 67, литер АЕ, помещения АЕ20051, АЕ20054, АЕ20055, АЕ20071-АЕ20076
Р/ счет 40702810855000103808 в Северо-Западный Банк
ПАО Сбербанк г. Санкт-Петербург
Кор/счет 30101810500000000653 БИК 044030653
Тел. 8 (812)612-25-41, 612-25-40 (бухгалтерия)
Адрес эл. почты: polimertest.ofis@yandex.ru
	Юр. адрес

ИНН /КПП
Р/счет
в банке
К/с БИК
Тел. 8(

	Исполнитель:	                                                                            Заказчик:
 Заместитель генерального директора                                         Генеральный директор
 Белокурова Л.В. 	_________________	                                         _________________
                 Доверенность № 1 от 30.03.2023г.

 М.П.                                                                                                                                  М.П.